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30! Akcja Sprzątanie Świata 2023 przebiega pod hasłem
„Sprzątanie świata łączy ludzi” - czytaj całość
„Sprzątanie Świata – Polska” to wspólna lekcja poszanowania środowiska. Jej celem jest
promowanie nieśmiecenia, edukacja odpadowa oraz inicjowanie działań, dzięki którym
zmniejszy się nasz negatywny wpływ na środowisko.
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13 września 2023 30! Akcja Sprzątanie Świata 2023 przebiega pod hasłem „Sprzątanie świata
łączy ludzi” - czytaj całość

Zachęcamy do głosowania w internetowym konkursie
Modernizacja Roku & Budowa XXI w. - czytaj całość
Postindustrialne Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w Zagłębiu wraz z
zagospodarowaniem terenu to rekordowa inwestycja w naszym mieście. Warto oddać swój głos
właśnie na ten obiekt.

11 września 2023 Zachęcamy do głosowania w internetowym konkursie Modernizacja Roku &
Budowa XXI w. - czytaj całość

Powracają Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
Radna Rady Miejskiej - Monika Pawlik serdecznie zaprasza na kolejne spotkanie medyczne po
przerwie wakacyjnej w najbliższy czwartek 14 września o godz.17:00 w Kopalni Kultury przy ul.
Trznadla 1 w Czeladzi, którego gościem będzie lekarz specjalista - psychiatra. Będziemy
rozmawiać o tym jak rozpoznać, że nasze zachowanie wskazuje na depresję. Dlaczego nie
warto lekceważyć objawów?

11 września 2023 Powracają Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość
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Ekodoradca na Festynie Zdrowia - czytaj całość
W ramach Projektu Zintegrowanego LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” w dniu 06.09.2023 r. w
imprezie. „Festyn Zdrowia” na czeladzkim Rynku, mieszkańcy miasta mogli skorzystać z
konsultacji Głównego Specjalisty – Ekodoradcy.

08 września 2023 Ekodoradca na Festynie Zdrowia - czytaj całość

Obowiązek meldunkowy - czytaj całość
Obowiązek meldunkowy dotyczy zarówno obywateli polskich, jak i obcokrajowców. Powinieneś
zameldować się w urzędzie gminy najpóźniej w 30 dniu od przybycia pod dany adres [jeśli
jesteś obywatelem polskim, obywatelem państwa członkowskiego Unii Europejskiej (UE) ....

08 września 2023 Obowiązek meldunkowy - czytaj całość

Festyn Zdrowia za nami! - czytaj całość
W środę, 6 września, w godzinach od 8:00 do 13:00 na Rynku Starego Miasta odbył się Festyn
Zdrowia, podczas którego mieszkańcy Czeladzi i ich rodziny mogli wykonać bezpłatne
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profilaktyczne badania oraz skorzystać z konsultacji specjalistów.

07 września 2023 Festyn Zdrowia za nami! - czytaj całość

Konkurs fotograficzny „Przywracamy błękit. Niebo
moich marzeń” - czytaj całość
Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych UM Czeladź, organizuje w dniach 24 lipca – 8
września 2023 roku Konkurs Fotograficzny pn. „Przywracamy błękit – niebo moich marzeń”.

06 września 2023 Konkurs fotograficzny „Przywracamy błękit. Niebo moich marzeń” - czytaj
całość

Jesienne MOLKKY dla Seniora - czytaj całość
Radne Monika Pawlik i Ewa Fronczek serdecznie zapraszają na kolejną edycję "Jesienne MOLKKY
dla Seniora", które będą odbywać się w każdy wtorek września o godz. 17:00

05 września 2023 Jesienne MOLKKY dla Seniora - czytaj całość
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Jak zostać kandydatem na członka obwodowej komisji
wyborczej? - czytaj całość
W związku z licznymi zapytaniami dotyczącymi uczestnictwa w pracach komisji wyborczych
informujemy, że wszelkie szczegóły dostępne są na stronie internetowej pkw.gov.pl.

05 września 2023 Jak zostać kandydatem na członka obwodowej komisji wyborczej? - czytaj
całość

Czeladzianie w ogólnopolskim finale „Lekkoatletycznych
Nadziei Olimpijskich” - czytaj całość
Klaudia Wrześniewska, Sandra Wiśniewska oraz Bartosz Paluszkiewicz reprezentowali Miasto
Czeladź i Szkołę Podstawową nr 2 w ogólnopolskim finale „Lekkoatletycznych Nadziei
Olimpijskich” w Toruniu

05 września 2023 Czeladzianie w ogólnopolskim finale „Lekkoatletycznych Nadziei Olimpijskich”
- czytaj całość
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